
GC-26 

Dostavljeno: 
lx ponudacu 
lx Sluzba mat.-fin. i racun. posl.Geront.centra 
lx arhivajavnih nabavki 
lx a/a 

0 b r a z I o z e nj e: 
Odlukom o nabavci, broj: 12-M~/18. od 10.10.2018. godine, pokrenutje postupak direktnog sporazuma u cilju 

dodjele ugovora za nabavku usluga edukacije i prisustva na iCoDem/18. Internacionalnalnom kongresu o demenciji na 
temu: demencija, uzroci, pratece bolesti, komplikacije kod demencije, ne-farmakoloski pristup tretmana demancije, 
zivot sa demencijom, palijativna njega, regulativa u vezi demencije, za 4 (cetiri) ucesnika za potrebe KJU ,,Gerontoloski 
centar". 

Ponudac ,,Alzheimer udruzenje AiR". ul. Tekija br. 52., Sarajevo, dostavio je svoju ponudu dana 05.10.2018. 
godine sa predlozenom ukupnom cijenom ponude u iznosu od 820,00 KM bez PDV-a. 

Konstatovano je da se ukupna cijena ponude ponudaca ,,Alzheimer udruzenje AiR". ul. Tekija br. 52., Sarajevo 
krece u okvirima planiranih sredstava za predmetnu nabavku, prema Odluci o nabavci, broj: 12-1!Zi?J§f18 od 10.10.2018. 
godine, te je KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, kao ugovorni organ, ovu ponudu ocijenio prihvatljivom za ustanovu i 
opredijelio se da ugovor za nabavku usluga edukacije i prisustva na iCoDem/18. Internacionalnalnom kongresu o 
demenciji na temu: demencija, uzroci, pratece bolesti, komplikacije kod demencije, ne-farmakoloski pristup tretmana 
demancije, zivot sa demencijom, palijativna njega, regulativa u vezi demencije, za 4 (cetiri) ucesnika za potrebe KJU 
,,Gerontoloski centar", dodijeli ponudacu ,,Alzheimer udruzenje AiR". ul. Tekija hr. 52., Sarajevo, sa predlozenorn 
ukupnom cijenom ponude u iznosu od 820,00 KM bez PDV-a. 

1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nahavku usluga edukacije i 
prisustva na iCoDem/18. lnternacionalnalnom kongresu o demenciji na temu: demencija, uzroci, pratece 
holesti, komplikacije kod demencije, ne-farmakoloski pristup tretmana demancije, zivot sa demencijom, 
palijativna njega, regulativa u vezi demencije, za 4 (cetiri) ucesnika za potrehe KJU ,,Gerontoloski centar", 
prihvata se dostavljena ponuda ponudaca ,,Alzheimer udruzenje AiR". ul. Tekija hr. 52., Sarajevo, sa 
predlozenom ukupnom cijenom ponude u iznosu od 820,00 KM bez PDV-a. 

2. Nabavka predmetnih roba ce se realizovati izdavanjem narudzbenice 
3. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra. 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

ODLUKU 
o dodjeli ugovora 

U skladu sa clanom 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik 
Bili" br. 39/14) i clanorn 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik BiH 
br.90/14), a na osnovu clana 42. stav (2), alineja e) Pravila KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, clana 8., stav (2), 
alineja b) i clana 9. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, VD 
Direktor Gerontoloskog centra, don o s i: 

Broj: 12- f3!i. -1/18. 
Sarajevo, 10.10.2018. god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNA JA VNA USTANOVA 
,,GERONTOLOSKI CENT AR" 

SARAJEVO 


	image_001.pdf (p.1)

